АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУБОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 177
от  6 декабря 2019 г.

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Чубовка19.12.2016г № 195 «Об утверждении муниципальной программы «Содержание газопроводов, расположенных на территории сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2019 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Чубовка, администрация сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к Постановлению № 195 от 19.12.2016 года «Об утверждении муниципальной программы «Содержание газопроводов, расположенных на территории сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2019 годы» (далее-Программа) следующие изменения:
1.1.1. строку 10 паспорта Программы изложить в следующей редакции:
	Объем и источники финансирования программы
	Реализация Программы осуществляется за счет:
- средств бюджета сельского поселения Чубовка в объеме  -  63,22 тыс. руб., из них по годам:
2017 год   - 35,00тыс. руб.
2018 год   - 13,72 тыс. руб.
2019 год   - 14,5 тыс. руб.
- средств вышестоящих бюджетов в объеме их фактического поступления в течение финансового года.

1.1.2. таблицу раздела 4 «Ресурсное обеспечение Программы»  изложить в следующей редакции:
	Источники финансирования
	Объемы финансирования (тыс. рублей)

	2017 год
	2018 год
	2019 год
	Всего

	  Бюджет сельского поселения
	35,00
	13,72
	14,5
	63,22

1.1.3. таблицу раздела 5 «Мероприятия по реализации Программы»  изложить в следующей редакции:
	№
	Наименование мероприятий
	Срок реализации
	Стоимость мероприятий, тыс. рублей

	Всего
	2017
	2018
	2019

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Содержание газопроводов, расположенных на территории сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области
	2017-2019
	63,22
	35,00
	13,72
	14,5

2. Опубликовать настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник сельского поселения Чубовка».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Чубовка                                    А.А.Авдеев